

**Jäsenkirje 5/ 2021**

Arvoisat seniorit

Kesä kääntyy hiljalleen kohti syksyä, saimme nauttia todella lämpimän ja kuivan kesän. Päivät vähitellen lyhenevät ja yöt ovat pimenneet. Koronapandemia muuttaa muotoaan ja varsinkin täällä etelässä rajoitukset jatkuvat, aina ei tahdo pysyä perässä missä niiden kanssa mennään. Onneksi kesän aikana golfarit ovat voineet lennättää ja putata pallojaan, kesäpelejä on myös aktiivisesti pelattu. Kiitokset vetäjille.

Kuningattarenrannan messukävely saatiin sitten loppujen lopuksi pidettyä ja osallistujia oli runsaasti. Kuulimme kattavan tilannekatsauksen rakennusprojektin tilanteesta.

Hallitus on kokoontunut heinäkuuta lukuun ottamatta kuukausittain. Viime kokouksessa päätimme ryhtyä käynnistämään toimintaa seuraavasti;

**Kuukausikokoukset;** Uusi kokouspaikkamme on **KINO MARILYN** ja kokoukset siellä **alkavat klo 14.00 ja päättyvät viimeistään klo 16.00**

- Syyskuussa kokous on 21.9.2021. Tilaisuudessa perusturvajohtaja Carita Schröder kertoo tiedossa olevat sote-kuulumiset.
- Lokakuun kuukausikokous onkin sitten juhlavampi ja se pidetään Seurahuoneella. Tilaisuudessa hoidetaan kaikki muistamiset ja muut koronapandemian aikana pois jääneet huomionosoitukset. Ohjelma lähetetään erikseen.
- Marraskuun kokous on 16.11.2021 ja silloin pidetään myös yhdistyksemme syyskokous.
- Joulukuun kokouksesta informoidaan erikseen.

**Teatterimatkat;**

Matkoista tälle syksylle on lähetetty erillinen tiedote ohjeineen. Nyt joukolla matkaan nauttimaan hyvistä esityksistä.

**Lounaskerho;** lounaskerho käynnistyy myös syyskuussa. Tarkemmat tiedot hieman tuonnempana.

**Kuntokerho;** kerho käynnistyy 15.9.2021 ohjatusti ja kokoontuu se kerran viikossa.

**Elokuvakerho;** elokuvakerho käynnistyy myös syyskuussa, aiheesta on lähetetty erillinen tiedote.

**Keilakerho;** toiminta käynnistyy 2.9.2021

**Kirjallisuuserkerho;** toiminta on käynnistynyt

**Golfkerho;** toiminta on ollut vilkasta ja käynnissä kauden alusta alkaen

**Ystäväkerho;** Toiminta palvelutalo Esplanadissa käynnistyy syyskuun alussa

Tarkempia tietoja kerhoista ja niiden kuulumisista löydät yhdistyksemme kotisivuilta.

**Jäsenkirje 5/ 2021**

Vanhusneuvoston valinta tulee ajankohtaiseksi piakkoin. Olen ilmoittanut kaupungin perusturvajohtajalle, että Loviisan Seniorit ry on halukas olemaan mukana ja ainakin yksi neuvostopaikka olisi varattava meille. Virallisen vahvistuksen tultua, valitaan sitten yhdistyksestä henkilö, joka on halukas hoitamaan tehtävää. Jokainen siis voi miettiä mielessään, jos kyseinen paikka kiinnostaa. Kaupunginhallitus suorittaa lopulliset nimitykset.

Yhdistyksemme osallistuu ” Vie vanhus ulos ” kampanjaan, joka käynnistyy 8.9.2021 ja kestää kuukauden. Lisätietoja Maria Salomaaalta.

Toiminta siis käynnistyy. Toivon, että jäsenet osallistuisivat aktiivisesti kerhojen toimintaan ja yhdistyksen kuukausikokouksiin. Pidetään kuitenkin edelleen mielessä voimassa olevat turvamääräykset ja ohjeet.

Iloisiin näkemisiin

Petri Hyvönen

Hallainen viitta heilahtaa  
ja tuntuu kirpeä tuoksu.  
Koivusta lehti putoaa  
ja tieltä kuuluu juoksu.  
Kautta kylmän nenänpääni,  
se on syksyn ääni.

Tuntematon ajattelija